АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.07.2021 г. № 71

О внесении изменений в постановление администрации
Перекопского сельского поселения от 11.03.2020 г. № 23
«Об утверждении Положения об охране труда
в администрации Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области»
         В целях создания благоприятных условий труда, предупреждения производственного травматизма и организации работы по охране труда в администрации Перекопского сельского поселения, в соответствии со статьей 218 Трудового Кодекса Российской Федерации, Приказом Минтруда России от 24.06.2014 N 412н "Об утверждении Типового положения о комитете (комиссии) по охране труда", администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 11.03.2020 г. № 23 «Об утверждении Положения об охране труда в администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 состав комиссии по охране труда изложить в новой редакции следующего содержания: «СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА
Председатель комиссии:
Кудрин С.Г. – глава Перекопского сельского поселения.
Члены комиссии:
Баксарова А.В. – заместитель главы Перекопского сельского поселения.
Рожков В.Г. – ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном листке «Перекопский Вестник».

 Глава Перекопского
 сельского поселения                                                                                   С.Г. Кудрин